
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n.  1065/2024   

Decreto Direttoriale n. 52/2024 - Rep. n. 52/2024 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 del 11.02.2021; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento del 16/01/2024 con la quale è stata approvata la pubblicazione 

di un bando per n. 1 assegno di ricerca di categoria B) tipologia I per il SSD BIOS-06/A (ex BIO/09) da 

svolgersi presso il Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “V. Erspamer” - Università degli Studi di Roma 

“La Sapienza”; 

Vista la copertura economico-finanziaria garantita da fondi del Progetto europeo di ricerca “EBRAINS 

Twins – Actionable Multilevel Health Data” (CUP B83C22004580006) del Prof. Claudio Babiloni, a 

disposizione di questo Dipartimento; 

Visto il bando AR n. 02/2024 del 19/02/2024 scaduto il 20/03/2024; 

Visto il Decreto della Direttrice del Dipartimento n. 42/2024 del 24/04/2024 prot. n. 782/2024, con cui è stata 

nominata la Commissione giudicatrice, secondo la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16.04.2024; 

Visti i verbali redatti in data 26.04.2024, 6.05.2024 e 30.05.2024 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso 

gli archivi del Dipartimento; 

Verificata la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato del 

Dipartimento; 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un contratto di assegno di ricerca annuale, 

rinnovabile, categoria B) – Tipologia I, per il SSD BIOS-06/A (ex BIO/09), per la ricerca dal titolo: 

“Valutazione neuropsicologia con procedure computerizzate in pazienti con impairment cognitivo e 

dell'umore” presso il Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “V. Erspamer” di questa Università. 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

- Barjami Lorenc  punti  85/100  

- Isaraj Alda   punti  78/100  

- Afragola Antonio Pio   punti  70/100 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, il dott. 

Barjami Lorenc, è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il conferimento di un contratto per assegno 

di ricerca annuale per l’attività suindicata che svolgerà presso il Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia 

“V. Erspamer” sotto la supervisione del Prof. Claudio Babiloni, Responsabile Scientifico. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 

del Dipartimento e sul portale della Trasparenza di Sapienza Università di Roma. 

Roma, li 04.06.2024  

 

Visto il Responsabile Amm.vo Delegato 

f.to Dott.ssa Olivia Mauro 

Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “Vittorio Erspamer” 

f.to La Direttrice, Prof.ssa Eleonora Palma 


